
JURUSAN ILMU KELAUTAN DAN PERIKANAN 

Jalan Jenderal  Ahmad Yani - Pontianak 78124, Kalimantan Barat 

Telepon: (0561)736180,  Faksimile: (0561) 740143, Kotak Pos 1286 

Laman: www.polnep.ac.id 
 

 

Nomor   : …../PL.16.A.7-PI/…..                                      ………… 

Lampiran : 1 Lampiran 

Perihal  : Permohonan Stop Out 

 

Kepada Yth.  : Ketua Jurusan  

    Ilmu Kelautan dan Perikanan 

di- 

      Tempat 

 

Dengan Hormat, 

 

Dengan ini kami ajukan permohonan Stop Out (SO) adapun mahasiswa yang dimaksud adalah: 

 

No. Nama Mahasiswa / NIM 
Semester

/ Kelas 
Keterangan 

 

Pembimbing 

Akademik 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

     

Koordinator Prodi 

 

 

 

                                                                             Nama Koordinator Prodi 

                          NIP.  
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